
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.10.2018 м. Кривий Ріг № 363 

 

 

┌ Про  нагородження  відзнаками ┐ 

виконкому районної в місті 

ради з нагоди Дня залізничника 

 

 Розглянувши клопотання керівників структурних підрозділів регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» публічного акціонерного товариства 

«Українська залізниця» щодо заохочення кращих працівників з нагоди Дня 

залізничника, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків та  

з нагоди Дня залізничника нагородити відзнаками виконкому районної в місті 

ради кращих працівників структурних підрозділів регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» (додаток). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної  

в місті ради Ю.Красножон 

 



 

 

Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.10.2018 № 363 

 

 

 

 

СПИСОК 

кращих працівників структурних підрозділів  

регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

 публічного акціонерного товариства «Українська залізниця», 

 які нагороджуються відзнаками виконкому районної в місті ради 

 з нагоди Дня залізничника 
 

Почесна грамота виконкому районної в місті ради 
 

Грошко 

Світлана 

Володимирівна 

- маляр структурного підрозділу «Криворізька 

колійна машинна станція» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» публічного акціонер-

ного товариства «Українська залізниця» 
 

Кочерова 

Лариса 

Петрівна 

- комірник станції Кривий Ріг структурного 

підрозділу «Криворізька дирекція залізничних 

перевезень» регіональної філії «Придніпровська 

залізниця» публічного акціонерного товариства 

«Українська залізниця» 
 

 

Грамота виконкому районної в місті ради 
 

Білий 

Едуард 

Володимирович 

- бригадир (звільнений) з поточного утримання й 

ремонту колій та штучних споруд структурного 

підрозділу «Криворізька дистанція колії» регіо-

нальної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» 
 

Бекерей 

Тетяна 

Сергіївна 

- сторож структурного підрозділу «Криворізький 

відділ матеріально-технічного забезпечення» 

регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» 
 

Ворона 

Олена 

Михайлівна 

- технік структурного підрозділу «Криворізьке 

локомотивне депо» регіональної філії «Придніп-

ровська залізниця» публічного акціонерного 

товариства «Українська залізниця» 

 

 

 



 

                    2 

 
 

Доденко 

Сергій 

Іванович 

- майстер локомотивного депо структурного підроз-

ділу «Криворізьке локомотивне депо» регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» публічного 

акціонерного товариства «Українська залізниця» 
 

Жура 

Олена 

Олександрівна 

- старший інспектор Лінійного відділення контролю 

за станом обліку споживачів структурного 

підрозділу «Криворізька дистанція електропос-

тачання» регіональної філії «Придніпровська 

залізниця» публічного акціонерного товариства 

«Українська залізниця» 
 

Зубко 

Володимир 

Володимирович 

- старший електромеханік дільниці 1 групи 

структурного підрозділу «Криворізька дистанція 

сигналізації та зв’язку» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» публічного акціонер-

ного товариства «Українська залізниця» 
 

Іванух 

Євген 

Петрович 

- слюсар-сантехнік Криворізького територіального 

управління виробничого підрозділу «Криворізьке 

територіальне управління філії «Центр будівельно-

монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» 

публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» 
 

Кавінський 

Андрій 

Валентинович 

- оператор колійних вимірювань структурного 

підрозділу «Криворізька дистанція колії» регіо-

нальної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» 
 

Коваленко 

Максим 

Олександрович 

- начальник Криворізького району електропос-

тачання структурного підрозділу «Криворізька 

дистанція електропостачання» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» публічного акціонер-

ного товариства «Українська залізниця» 
 

Мунтян 

Людмила 

Володимирівна 

- інженер з охорони праці структурного підрозділу 

«Криворізька колійна машинна станція» регіо-

нальної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» 
 

Сєдунова 

Леся 

Валентинівна 

- фахівець з кадрового адміністрування виробничого 

підрозділу Криворізька пасажирська вагонна 

дільниця філії «Пасажирська компанія» публічного 

акціонерного товариства «Українська залізниця» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                        3 
 

 

Столярова 

Наталія 

Валеріївна 

- головний технолог структурного підрозділу 

«Експлуатаційне вагонне депо Батуринська» 

регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» 
 

Ханкін 

Сергій 

Анатолійович 

- майстер вагонного депо структурного підрозділу 

«Експлуатаційне вагонне депо Батуринська» 

регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» 
 

Чирець 

Тетяна 

Вікторівна 

- черговий по вокзалу станції Кривий Ріг-Головний 

структурного підрозділу «Криворізька дирекція 

залізничних перевезень» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» публічного акціо-

нерного товариства «Українська залізниця» 
 

Чичерова 

Лариса 

Олександрівна 

- оператор електронно-обчислювальних машин 

виробничого підрозділу Криворізька пасажирська 

вагонна дільниця філії «Пасажирська компанія» 

публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» 
 

Шевчук 

Олександр 

Миколайович 

- лісоруб структурного підрозділу «Криворізька 

дистанція захисних лісонасаджень» регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» публічного 

акціонерного товариства «Українська залізниця» 
 

Шумський 

Сергій 

Іванович 

- водій автотранспортних засобів структурного 

підрозділу «Криворізька дистанція захисних 

лісонасаджень» регіональної філії «Придніпровська 

залізниця» публічного акціонерного товариства 

«Українська залізниця» 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому О.Гижко 

 


